
   

PATVIRTINTA 

Vilniaus pedagoginės psichologinės tarnybos 

direktoriaus 2024-02-19  

įsakymu Nr. V-12 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Gabijos progimnazijos  

direktoriaus 2024-02-19 

įsakymu Nr. V-63 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazijos 

direktoriaus 2024-02-19 

įsakymu Nr. V-21 

 

 

 

RESPUBLIKINĖS METODINĖS-PRAKTINĖS KONFERENCIJOS 

„MAŽAIS ŽINGSNELIAIS LINK KIEKVIENO VAIKO“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės metodinės-praktinės konferencijos „Mažais žingsneliais link 

kiekvieno vaiko” (toliau Konferencijos) nuostatai reglamentuoja konferencijos tikslą ir uždavinius, 

dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką.  

2. Konferenciją organizuoja Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba, Vilniaus 

Gabijos progimnazija, Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija. 

 

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Konferencijos tikslas –  plėtoti  gerosios darbo patirties sklaidą organizuojant 

bendrąjį ugdymą, švietimo pagalbą ir kuriant palankias ugdymo sąlygas visiems vaikams.   

4. Konferencijos uždaviniai: 

4.1. įgyvendinant įtraukiojo ugdymo nuostatas, atkreipti dėmesį į specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių ugdymą, palankios ugdymosi aplinkos kūrimą,  darbo formų ir metodų įvairovę;  

4.2. pasidalyti profesine patirtimi apie ugdymo įstaigų mokytojų, švietimo pagalbos  

specialistų  darbą su individualių poreikių turinčiais mokiniais, tolerancijos įvairių poreikių 

mokiniams ugdymą;  

4.3. stiprinti ugdymo įstaigos ir tėvų bendradarbiavimą, teikiant švietimo pagalbą 

ugdymo įstaigoje; 

4.4. skatinti bendradarbiavimą tarp ugdymo įstaigų siekiant efektyvesnės pagalbos 

vaikui.  

 

 



2 
 

III. KONFERENCIJOS DALYVIAI 

 

5. Konferencijoje kviečiami dalyvauti Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 

direktoriai, direktorių pavaduotojai ugdymui, mokytojai, švietimo pagalbos specialistai, mokinių tėvai 

ir socialinių partnerių atstovai.  

 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

 

6. Konferencija vyks 2024 m. kovo 22 d. (penktadienį) 10.00 val.Vilniaus Gabijos 

progimnazijos aktų salėje (Gabijos 2 C, Vilnius),  registracija nuo 9.30 val. prie salės. 

Konferencijos pabaiga – 15.30 val.  

7. Pageidaujantys konferencijoje skaityti pranešimus, užpildo registracijos formą 

https://docs.google.com/forms/d/1jDZcG9BXFspcO_G4A_xhkUStJnypgOSTTYv65R3NgD8/edit 

iki 2024 m. kovo 1 d. Pranešimo tema turi atspindėti konferencijos tikslus ir uždavinius. Pranešimo 

trukmė – 15-30 min.  

8. Konferencijos klausytojai užpildo registracijos formą 

https://docs.google.com/forms/d/12nr3NbBclDC80-gxitUaqbIuSmvmttygd8HKXx8a2c0/edit 

iki 2024 m. kovo 18 d. Dalyvių skaičius ribotas. Užsiregistravus numatytam dalyvių skaičiui, 

registracija bus stabdoma. 

9. Užsiregistravę Konferencijos pranešėjai ir dalyviai gauna patvirtinimą apie 

sėkmingą registraciją ir įsipareigoja dalyvauti Konferencijoje. Pasikeitus aplinkybėms ir negalint 

dalyvauti renginyje, prašome informuoti organizatorius. 

10. Konferencijos programa bus išsiųsta likus dienai iki Konferencijos.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

11. Konferencijos dalyviams bus išduodamos Vilniaus pedagoginės psichologinės 

tarnybos pažymos,  skaičiusiems pranešimus – patvirtinimas apie pristatytą pranešimą.  

12. Už konferencijos įgyvendinimą atsakingi asmenys: Vilniaus pedagoginės 

psichologinės tarnybos direktorė Aurelija Zacharevičienė, Vilniaus Gabijos progimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rita Vilkelienė (tel.: (8 5) 242 0183), Vilniaus Gabijos 

progimanzijos socialinė pedagogė metodininkė Jolita Dvelienė (tel.: (85) 242 0187), Vilniaus Gabijos 

progimnazijos vyresnioji lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Asta Šalkauskaitė, Vilniaus 

kunigaikščio Gedimino progimnazijos vyresnioji socialinė pedagogė Jolita Raziulienė. 

13. Konferencija nemokama. Konferencijos dalyvių patirtų kelionės ir maitinimo 

išlaidų organizatoriai neapmoka. 

14. Konferencijos metu bus fotografuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti 

matomas(-a) renginio nuotraukose, kurios gali būti viešinamos organizatorių internetinėse svetainėse, 

socialinių tinklų paskyrose. Renginio dalyvių vaizdo duomenų viešinimas susijęs su informacijos apie 

renginį viešinimu. 

 

____________________________ 

https://docs.google.com/forms/d/1jDZcG9BXFspcO_G4A_xhkUStJnypgOSTTYv65R3NgD8/edit
https://docs.google.com/forms/d/12nr3NbBclDC80-gxitUaqbIuSmvmttygd8HKXx8a2c0/edit

